

**Logitrans China ApS**  
**Hillerupvej 35, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 47 91 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

**Kenneth Mulberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logitrans China ApS Hillerupvej 35 6760 Ribe
	CVR-nr.: 32 47 91 62
	Stiftet: 16. oktober 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorte Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK, Torvegade 8, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Logitrans A/S, Ribe
<b>Dattervirksomhed</b>	Ningbo Logitrans Handling Equipment Co. Ltd., China

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i det kinesiske datterselskab Logitrans Ningbo Handling Equipment Co. Ltd. Dette kinesiske selskab producerer primært produkter for det danske selskab Logitrans A/S, ud fra dette selskabs behov, og under vejledning fra dette selskab. Der er fra 2013 blevet produceret produkter til afhændelse på såvel det amerikanske som det kinesiske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.257 kr. mod -1.425.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	549.277	-1.425.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.251</b>	<b>-1.425.789</b>
Skat af årets resultat	<u>6</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>549.257</b>	<b>-1.425.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	549.257	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.425.789</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.257</b>	<b>-1.425.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.343.504	4.660.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.343.504</u>	<u>4.660.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.343.504</u></b>	<b><u>4.660.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.006</u>	<u>180.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.411</u>	<u>3.439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.417</u></b>	<b><u>183.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.526.921</u></b>	<b><u>4.843.951</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	909.100	909.100
	Overført resultat	<u>4.617.821</u>	<u>3.934.851</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.526.921</u></b>	<b><u>4.843.951</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.526.921</u></b>	<b><u>4.843.951</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	909.100	3.934.850	4.843.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.257	549.257
Valutakursreguleringer	0	133.714	133.714
	<u>909.100</u>	<u>4.617.821</u>	<u>5.526.921</u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>23</u>		
	<u>26</u>	<u>23</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	<u>7.225.960</u>	<u>7.225.960</u>		
Kostpris 31. december	<u>7.225.960</u>	<u>7.225.960</u>		
Nedskrivninger 1. januar	-2.565.447	-1.024.383		
Valutakursreguleringer	133.714	-115.298		
Andel af årets resultat	<u>549.277</u>	<u>-1.425.767</u>		
Opskrivninger 31. december	<u>-1.882.456</u>	<u>-2.565.448</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>5.343.504</u>	<u>4.660.512</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Logitrans China ApS</b>
Ningbo Logitrans Handling Equipment Co. Ltd., China	100,00 %	<u>5.343.504</u>	<u>549.277</u>	<u>5.343.504</u>
		<u>5.343.504</u>	<u>549.277</u>	<u>5.343.504</u>
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		<u>909.100</u>	<u>909.100</u>	
		<u>909.100</u>	<u>909.100</u>	

Anpartskapitalen består af 9.091 anparter a 100 kr. og multipla heraf.